ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МӘДЕНИЕТ ЖӘНЕ СПОРТ МИНИСТРЛІГГ

СПОРТ ЖӘНЕ ДЕНЕ ШЫНЫҚТЫРУ
ІСТЕРІ КОМИТЕТІ

«АЛАТАУ» ҚЫСҚЫ СПОРТ ТҮРЛЕРІ
БОЙЫНША РЕСПУБЛИКАЛЫҚ ЖОҒАРЫ

СПОРТ ШЕБЕРЛІГІ МЕКТЕБІ» РМҚК

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН

КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ СПОРТА И
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ

РГКП «РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ШКОЛА
ВЫСШЕГО СПОРТИВНОГО МАСТЕРСТВА
ПО ЗИМНИМ ВИДАМ СПОРТА «АЛАТАУ»

БҰЙРЫҚ

/Л о д .  Ю  2л> *.
Талғар ауданы, Алатау ауылдық округі,
Береке ауылы, Алматы көшесі, 180 ғимарат

ПРИКАЗ

№ 9 1 -П___________________
Талгарскай район, Алатауский сельский округ,
с. Береке, улица Алматы, здание 180

Об организации работыы по
Противодействию корупции

(

В целях обеспечения реализации Закона Республики Казахстан от 18
ноября 2015 года «О противодействии коррупции» и с целю организации
работы проекта «Адалдық алацы» в РГКП «Республиканская школа высшего
спортивного мастерства по зимним видам спорта «Алатау»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заместителя руководителя по основной деятельности
Исмаилову А.К. ответственным за проект «Адалдық алацы» по в РГКП
«Республиканская школа высшего спортивного мастерства по зимним видам
спорта «Алатау».

2. В рамках проекта «Адалдық алацы» создать комиссию по
предупреждению коррупционных проявлений в следующем составе:

- Исмаилова А.К.-председатель комиссии
- Нургали Р.Б.- член комиссии
- Серкенов К.Б.- член комиссии

3.Председателю комисии -Исмаиловой А.К. обеспечить проведение
антикоррупционной политики и функционирование общественной приемной,
проводить анализ поступивших заявлений и обращений, обеспечить
информирование на электронных ресурсах предприятия, проводить
антикоррупционный модашриш; и работу по формированию
антикоррупционной кулі 4

4. Контроль за паи'оящего приказа оставляю за собой.

Руководитель
« 3  о  о ) ,  .вдрВ.•Avvi'АЬт

v V  v

С приказом ознакомлен (ы):

А.Тулендин
Ч * л  я

Исмаилова А.К.

Нургали Р.Б.

Серкенов К.Б.